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Apartament 4 camere, Drumul Taberei, renovat,
mobilat si utilat, 85mp

ID: 70246AV
Ultima actualizare: 06.12.2021

Cartier: Drumul Taberei
Zona: Compozitorilor

Pret.mp: 
Rata lunara: 651,61 € 128.000€

Persoana de contact

Alina Cojocaru
Project Manager Blitz
National Investments

+4 0314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 4
Suprafata utila: 0.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 2
Etaj: 2 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Daca esti in cautarea apartamentului perfect, renovat si mobilat ca de tine insuti, pozitionat intr-un coltisor de
natura, langa parcul Moghioros, iti prezint apartamentul de care ai nevoie. Vei fi fermecat de bunul gust si de
suprafata de 85 mp. Apartamentul este situat in Drumul Taberei, foarte aproape de metrou, parc, statii stb, intr-un
bloc ingrijit locuit de o comunitate foarte calitativa. Cladirea dispune de acoperis nou, tevi schimbate la subsol,
geamuri si usa termopan si este pozitionata foarte aproape de centrala, motiv pentru care proprietarii au ales sa nu
monteze o centrala termica proprie. In ceea ce priveste apartamentul in sine, acesta este decomandat, dispune de 2
holuri foarte mari care ar putea forma o a 5-a camera cu mici modificari, un living spatios, dressing, 2 dormitoare, 2
balcoane, 2 bai, bucatarie si zona de dining. Este utilat cu aer conditionat, calorifere noi, mobila de la Mobexpert,
corpuri de iluminat, frigider smart Samsung, masina de spalat smart Samsung. Se vinde asa cum se vede, pozele
vorbesc de la sine insa nimic nu se compara cu experienta reala. Hai la vizionare!

Ratingul ofertei 4.7 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru locuit tocmai prin prisma faptului ca nu
mai este nevoie de nicio investitie.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


